
پرسـپولیس 3-سـپیدرود صـفر؛ لـذت
یازده شدن

آغاز جشن قهرمانی در ورزشگاه آزادی

شاگردان برانکو در جدال با علی کریمی و تیمش جشن قهرمانی خود را
با برتری و دستیابی به سه امتیاز برگزار کردند.

 

در شرایطی که قهرمانی پرسپولیس در فصل هفدهم قطعی شده بود، آنها
موفق شدند در بازی پایانی فصل با یک برد شیرین آن را جذابتر

کنند.

پرسپولیس که در این بازی که به دنبال دستیابی به آمار برتر نسبت
به ذوب آهن در گلزنی بود با سه گلی که کامیابی نیا، انصاری و
احمدزاده به ثمر رساندند به این هدف خود نیز دست یافتند تا
برانکو برای دومین فصل پیاپی با دروی رکوردها قهرمانی تیمش را

جشن بگیرد.

شاگردان برانکو ایوانکوویچ در پایان این جدال مراسم قهرمانی خود
در لیگ برتر را در حضور هوادارانشان برگزار خواهند کرد. با گزارش
ویژه این بازی و حواشی آن حمید ابراهیمی و امیرحسین خیرخواه،

خبرنگار و عکاس ورزش سه را از استادیوم آزادی همراهی کنید.
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پرسپولیس:
 

علیرضا بیرانوند
سیدجلال حسینی

شجاع خلیل زاده
صادق محرمی
محمد انصاری

فرشاد احمدزاده
وحید امیری (دقیقه 68، محسن مسلمان)

کمال کامیابی نیا
سیامک نعمتی (دقیقه 46، احمد نوراللهی)

حسین ماهینی
گادوین منشا

سرمربی: برانکو ایوانکوویچ

 

 

 

سپیدرود:
 

ایمان صادقی
توحید غلامی



هادی میرجوان ( دقیقه 57، علی عباسی)
محمد نزهتی
حسین کعبی

حسین ابراهیمی ( دقیقه 66، میعاد یزدانی)
میثم تهی دست
محمدرضا مهدوی

میلاد قربان زاده
علیرضا نورمحمدی

محمد غلامی

سرمربی: علیرضا امامی فر

 

 

 

کارت زرد:
 

علیرضا نورمحمدی دقیقه 31 از سپیدرود
صادق محرمی دقیقه 69 از پرسپولیس

 

 

 

شرح گل ها:
 

پرسپولیس 1 سپیدرود 0: ( دقیقه 31، محمد انصاری): ضربه
ایستگاهی برای پرسپولیس و حرکت تمرین شده این تیم منجر به
گل اول بازی شد. وحید امیری توپ را از میان پاهای ماهینی
برای انصاری ساخته و پرداخته کرد تا ضربه زمینی مدافع چپ

پرسپولیس وارد دروازه شود.



پرسپولیس 2 سپیدرود 0 : (دقیقه 48، فرشاد احمدزاده): هافبک
پرسپولیس روی جاگیری فوق العادهاش توانست از پاس منشا سود
برده و توپ را از سه قدمی دروازه با ضربه تمام کننده خود

به گل دوم پرسپولیس تبدیل کرد.
پرسپولیس 3 سپیدرود 0 : ( دقیقه 82، کمال کامیابی نیا):
ارسال کرنر توسط مسلمان با ضربه سر تمام کننده کامیابی نیا

به گل سوم پرسپولیس تبدیل شد.

 

 

 

 

شرح نیمه اول:
مطابق آنچه که تصور میشد پرسپولیس توانست در بیشتر دقایق بازی
توپ و میدان را از آن خود کند و حریف در آزادی و در جدال با

قهرمان فصل بیشتر روی ضدحملات تکیه کرده بود.



علی کریمی مرد اول این بازی بود و شاید اگر بگوییم بیشتر از تیم
قهرمان مورد لطف هواداران قرار گرفت، گزاف نگفته باشیم. اسطوره
پرسپولیسـیها روی نیمکـت سـپیدرود در غـالب دقـایق بـازی از سـوی

سکونشینان مورد تشویق قرار گرفت.
سپیدرودیها روی ضدحملات خطرناکی که توسط نزهتی و ابراهیمی تدارک
میدیدند و غلامی را هدف توپ خود قرار داده بودند در چند صحنه در
نیمه اول روی دروازه بیرانوند خطرساز شدند اما نتوانست نتیجهای

از آن ببرند.
در سمت مقابل خط هجومی پرسپولیس با وحید  امیری، کمال کامیابی
نیا، سیامک نعمتی، فرشاد احمدزاده و گادوین منشا بارها مدافعان
سپیدرود را با چالش مواجه کرد و در نهایت نیز در برابر حربه
فیزیکی حریف صاحب یک ضربه ایستگاهی شد و توانست با شوت زمینی

انصاری برتری یک گله خود در نیمه اول را به دست بیاورد.

 

 

دقایق حساس:
 

دقیقه 4: سیدجلال حسینی که تا پشت محوطه جریمه سپیدرود پیش
روی کرده بود ضربه زمینی خود را با اختلافی کم راهی اوت زد.
دقیقه 5: روی ارسال محمد غلامی، فرصتی خوب نصیب نزهتی شد که
این بازیکن نتوانست در شرایطی که مزاحمتی را متوجه خود

نمیدید به توپ بزند.
دقیقه 24: ضربه فوق العادهی سیامک نعمتی با برخورد به تیرک

افقی راهی اوت شد.
دقیقه 28: حرکت دیدنی گادوین منشا و پاس او درون محوطه
جریمه برای فرشاد احمدزاده با تکمیل پاس توسط این بازیکن
همراه نشد و ضربه خودخواهانه شماره 10 پرسپولیس از کنار

دروازه سپیدرود راهی اوت شد.
دقیقه 36: اینبار ارسال خطرساز وحید امیری با ضربهی ناقص

سیامک نعمتی از فاصله کمی از دروازه صادقی راهی اوت شد.
دقیقه 37: یک ارسال دیگر از وحید امیری و در حالی که
مدافعان سپیدرود هم جا مانده بودند، با ضربه نهایی از منشا

و احمدزاده همراه نشد تا توپ با فاصله کمی راهی اوت شود.



دقیقه 40: ارسال از سمت چپ توسط وحید امیری با ضربه ناقص
گادوین منشا راهی به دروازه ایمان صادقی نیافت تا نتیجه

همچنان با تک گل انصاری به سود این تیم در جریان باشد.
دقیقه 46: ارسال وحید امیری اولین خطر در نیمه دوم را روی
دروازه سپیدرود شکل داد و ضربه کامیابی نیا با فاصله کمی

راهی اوت شد.
دقیقه 53: ارسال محمد انصاری به قصد چارچوب با نوک انگشتان

ایمان صادقی یک ضربه کرنر دیگر نصیب پرسپولیس کرد.
دقیقه 60: ارسال صادق محرمی از سمت راست با ضربه وحید

امیری به سادگی در اختیار ایمان صادقی قرار گرفت.
دقیقه 66: ارسال صادق محرمی از سمت راست با پرش مناسب شجاع
و ضربه سر او همراه شد که توپ با کمترین اختلاف راهی اوت

شد.
دقیقه 69: اشتباه فرشاد احمدزاده، توپ را در موقعیت ضدحمله
در اختیار سپیدرود قرار داد تا محمد غلامی در آستانه ورود
به هجده قدم توسط محرمی متوقف شود. داور ضمن کارت زرد به
محرمی، پشت محوطه جریمه یک ضربه ایستگاهی به سود سپیدرود
گرفت که این ضربه توحید غلامی با برخورد به دیوار دفاعی

راهی به دروازه نیافت.
دقیقه 73: یک ضربه ایستگاهی دیگر به سود سپیدرود و اینبار

ضربه میلاد قربان زاده با اختلاف راهی اوت شد.
دقیقه 81: ضربه از پشت محوطه جریمه سپیدرود توسط احمد

نوراللهی با قدرت اما دقت کم راهی اوت شد.

 

 

 

بازیکن برتر:
گادوین منشا که بعد از مدتها به ترکیب اصلی بازگشته بود، هرچند
نتوانست نام خود را به عنوان گلزن این بازی درج کند اما روی هر

دو گل پرسپولیس نقش اصلی را ایفا کرد.
مهاجم نیجریهای پرسپولیس در این جدال با تحرک بالای خود سعی در
جلب اعتماد دوباره برانکو ایوانکوویچ داشت و موفق شد دو پاس گل
به نام خود در این بازی ثبت کند. او در جنگهای فیزیکی نیز روز



سختی برای مدافعان سپیدرود شکل داد.
کمال کامیابی نیا نیز در خط میانی پرسپولیس یک روز خوب دیگر به
نام خود کرد و در پایان مزد آن را با گل گرفت. کامیابی نیا نیز
با حضور چند باره در محوطه جریمه حریف شانس دستیابی به گل را

داشت و البته در نهایت از یکی از آنها به هدفش دست یافت.

 

 

 

اتفاق ویژه:
پرسپولیس با برتری سه گله مقابل سپیدرود برترین خط هجومی لیگ را
نیز از آن خود کرد. آنها که در هفته پایانی رقابت جالبی با ذوب
آهن داشتند، در نهایت توانستند با سود بردن از گلهایی که انصاری،
احمدزاده و کامیابی نیا به ثمر رساندند در فصل هفدهم با 48 گل و
بهتر از ذوب آهن که 46 گل زده به نام خود کرده به عنوان برترین

خط هجومی لیگ دست پیدا کنند.


